Директору
МУКП «Свердловские коммунальные
системы»
Тасоеву Л.Р.
от ___________________________________

______________________________________

проживающего по адресу:_______________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

лицевой счет__________________________

Заявка

на ввод прибора учета в эксплуатацию

Прошу Вас произвести ввод установленного индивидуального прибора учета тепловой энергии в эксплуатацию.

Фамилия Имя Отчество:___________________________________________________________

________________________________________________________________________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность:____________________________________
контактный телефон:______________________________________________________________

предлагаемая дата и время ввода установленного прибора учета в эксплуатацию:___________

_________________________________________________________________________________

тип и заводской номер установленного прибора учета, место его установки: _______________

сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета:_________________________

__________________________________________________________________________________

показания прибора учета на момент его установки:______________________________________

дата следующей поверки:___________________________________________________________

Приложение:

 - копия паспорта на прибор учета

 - копии документов, подтверждающих  результаты прохождения последней поверки прибора учета (за исключением новых приборов учета).

Подпись________________                                                       Дата «____»_______________201_г.